
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

21.06.2018  № 278 
 

 
Про скасування наказу  
начальника відділу освіти,  
молоді та спорту  
від 19.06.2018 № 206 
 
 

Керуючись статтею 6, частиною четвертою статті 43 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», у зв’язку з відсутністю розпорядчого акта про 

прийняття власником або уповноваженим ним органом рішення про 

скорочення чисельності або штату у зв’язку з перепрофілюванням, а також з 

інших причин, які супроводжуються змінами у складі працівників за посадами, 

спеціальністю, кваліфікацією, професією або реорганізацією, ліквідацією 

закладів загальної середньої освіти: комунальної установи «Костянтинівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Пологівської районної ради Запорізької 

області, комунальної установи «Новофедорівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів» Пологівської районної ради Запорізької області, комунальної 

установи «Шевченківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Пологівської 

районної ради Запорізької області, що суперечить пункту 1 статті 40 КЗпП 

України, з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Скасувати наказ начальника відділу освіти, молоді та спорту 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області від 

19.06.2018 № 206 «Про попередження про можливе вивільнення».  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А. 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації               А.КРУПСЬКИЙ 
  

 


